

24 maja 2016



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Wicemarszałek Jan Maćkowiak spotka się z Maciejem Ziernikiem, Prezesem Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu w Kielcach i Maciejem Kmitą z European Democrat Students. Rozmowa dotyczyć będzie podsumowania wizyty w obwodzie winnickim na Ukrainie i nawiązanych kontaktach z organizacjami pozarządowymi i współpracy młodzieży.

W Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku - Kamiennej **wicemarszałek** będzie gościem XXV Sesji Rady Miasta. W tematyce obrad m. in. podjęcie uchwał w sprawach:

- wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2016 rok,
- udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego na realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych,
- uchwalenia zaktualizowanej „Strategii rozwoju miasta Skarżyska- Kamiennej na lata 2014-2020”.

\*\*\*

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w I spotkaniu grupy tematycznej do spraw współpracy pomiędzy nauką, NGO, biznesem i administracją w ramach projektu pn. „Świętokrzyska Ekonomia Społeczna”. Celem działania grupy jest budowanie trwałej współpracy pomiędzy nauką, NGO/PES, biznesem i administracją oraz włączanie podmiotów ekonomii społecznej w istniejące na poziomie regionalnym organizacje branżowe (sieci, klastry). Organizatorem spotkania jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

\*\*\*

Uczniowie Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Kielcach mogli poszerzyć swoją wiedzę dotyczącą władzy samorządowej dzięki „Lekcji o Samorządzie”. Spotkanie z udziałem marszałka **Adama Jarubasa** odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

Z udziałem marszałka **Adama Jarubasa** i wicemarszałka **Jana Maćkowiaka** odbyła się konferencja prasowa dotycząca uruchomienia wakacyjnego połączenia kolejowego do Sandomierza na trasie Kielce - Skarżysko-Kamienna - Sandomierz. Mowa była także o

kolejnej edycji Świętokrzyskiej Akademii Sportu i funduszach przeznaczonych na jej cel.

*Biuro Prasowe UMWS*